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LR Night Master Napój
Ułatwiający Zasypianie 30
Saszetek 3,7g

Cena brutto Partnera 274,60 zł

Cena netto 254,26 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 81110-99

Kod EAN 81110-99

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu

LR Night Master Napój Ułatwiający Zasypianie

Opis

Często masz problemy z zasypianiem, budzisz się w nocy a nazajutrz czujesz się zmęczony i rozbity? Jeśli tak, to
należysz do 78% społeczeństwa4 z tego rodzaju problemem. Spokojny sen jest niezbędny. Odgrywa ważną rolę
w utrzymaniu czujności i ma elementarne znaczenie dla wszystkich umiejętności kognitywnych. Daje uczucie
rześkości, jest źródłem energii, poprawia pamięć i chroni przed depresją. Jednym słowem: sen jest niezbędny dla
człowieka. Co więcej, uszczęśliwia i jest konieczny dla utrzymania dobrego nastroju. Kiedy jesteśmy wyspani,
mniej się irytujemy. A więc wysypiaj się każdej nocy z LR LIFETAKT Night Master!

LR LIFETAKT Night Master – napój ułatwiający zasypianie – przy regularnym spożyciu naturalnie i długofalowo
dba o spokojny sen. Wyjątkowy potrójny efekt1,2,3 wspiera naturalny rytm snu.

1. Zasypiaj szybciej dzięki czystemu odprężeniu
2. Śpij głęboko dzięki lepszej jakości snu
3. Budź się wypoczęty dzięki zoptymalizowanej regeneracji we śnie

Skuteczna formuła z naturalnych i potwierdzonych naukowo składników, między innymi Aloe Vera jest
absolutnie zdrowa: nie uzależnia, bez cukru, wegańska. Night Master ma naturalny, orzeźwiający smak wiśniowy
i może być spożywany również po umyciu zębów, ponieważ nie zawiera cukru.

1 www.saffractiv.com, stan: 13.11.2019
2 Comercial Quimica Massó, badanie nieopublikowane, 2014
3 Tiamina, niacyna, witamina B6, witamina B12 i magnez pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.
4 Badanie na temat snu przeprowadzone przez MENTE>FACTUM, 2019
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Składniki: sole magnezowe kwasu cytrynowego, substancja słodząca (ksylitol), L-tryptofan, barwnik (proszek
buraczany), glukonian cynku, ekstrakt z szafranu1 (0,8%), ekstrakt z chmielu1 (0,7%), naturalny aromat, amid
kwasu nikotynowego, proszek Aloe vera1 (0,4%), chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy,
metylokobalamina.

1 Składniki pochodzą z krajów UE i krajów spoza UE
 

Sposób stosowania

Zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml wody i wypić 30 minut przed pójściem spać. Night Master ma naturalny,
orzeźwiający smak wiśniowy i może być spożywany również po umyciu zębów, ponieważ nie zawiera cukru.
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